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SASTRRA b NR PHEATA—E LTHETEZHRA L NR 7HTE2— £— K%, F1LFh Smart Storage Administrator 12 & Y EZRATRETT,

X vy adEEHEHOIH., NIEBEEEEERTIHEEIESmant 7 LA P —XEHELET,
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S 1S = > 3.5 L35 3.5
N—FKES4T =] B (g
FEEOQFO—F5—
Dynamic Smart 7 L4 B140i 3 > b A—5—##k
I“ Ry TSR LFF(3.5"SATA ##ft N— KT AR K547
Array” SCLFF SAS/SATA K354 T4 —2 RREDKRESHR
e « 2T LIEEER
OY hO—5—jEks xRy N TS TRIBERAT— X7
LFF(3.5 1 > F)SAS / SATA ® HDD / SSD % ] LFF(3.5)SATA 8 Yy KRT—K K54 T
8 B A4 RREDRESR

*ZEEHOI D FO—5—CERFH

HDD B35 v 9 /532

LFF(3.5)HDD A AT 524 /8% )L
666986-B21 1,000 [ (Bikfi)

*BEZEBO LS54 T 7—DI2lF 6 EEBFH

* PS4 IRADEEROY hEESEHOA T3y
(T4 RV LRI EBBT « 29 DR VR T,
K347 RACEERHIBEICE. BT T2
NPV TEERAY FEENTLEELY, )

@®ProLiant Gen9 ¥—/\—TI&. Smart Storage Administrator IZ& £ % SmartSSD Wear Gauge 1—7T « |J 7« [CTEHIMIZ SSD DRIERESE
CHERLZE L,

@®SAS HDD, SATAHDD, SAS SSD. SATASSD DREIXATEETT
f=t2L. RAL7 LA JIL—TFATIL SAS HDD, SATAHDD. SAS SSD. SATASSD MEEITTEFEH A

ONYIL N—=FT AR ESATIE. FSATATBIZAYDILAREREL, BHBEN, BRE, $BBEERBELEZFS4I7TY,

®512e ®Is K54 Tk, BELEBEHEORLD:=0. MEI+—T v bMN512Byte E V2 —D KSA4 T 4KBEYZ2—D K54 TIZBITL T
ERIZEVWT, YHEIAKB I F—THY LN, 4KB TOYY FHEADIFELN, T32L—avITkb512Byte TAYY THRREMEEICL.
THE#EEHT S K54 T TT, (Advanced Format Disk)

®512e RIE RS54 TE2YR—FF50S FUTICHYETS,

- ¥ 7R— k OS : Windows Server 2012, 2012 R2, 2016 (Hyper-V #&d>). Windows Server 2008 R2 SP1 (Hyper-V #B&<).
Red Hat Enterprise Linux 6.5 L%, Red Hat Enterprise Linux 7 LAF%&. SUSE Linux Enterprise Server 11 SP3 LAF%.
SUSE Linux Enterprise Server 12 LAf&. Canonical Ubuntu 14.04 KL%, VMware vSphere 6.5 LL&

®512e %It K54 TDRBELEMEEE(AKIB X4 T4 T 791 R)%HAIZIE. Windows Server 2008 R2 SP1 & VMware vSphere 6.5 # &L \/= L2 OS.
Smart 7 L4 P440/ P840 1> k O—3—_ Smart Storage Administrator Z{HER < 12 &Ly,

®512e 5 K54 Tk, AKB RA T4 T 77U ERTIT— b BICIE UEFI E— FHARETT,

QHRZIZDS £HDFS4 JIE. HPEMBEDHEM LGS, I77—LAD I TORIALI A ILADEAGENBNSDKREZHLET 2-HDNDEFESL
ft& 7 7—Lr = 7 Digitally Signed Firmware (DS) X% L. ¥ T BEENBRIESAI-FZ4TTY,

@ Secure Encryption ZERA LT K54 F2BES1LT 5IZ(E. Smart 7 LA P440/P840 2> hO—5—F1zIX H240 Smart KRR b /N FHTa—L,
Secure Encryption 54 £ AMNBETT, Secure Encryption 54 £V RADIRFEIZDNTIE, FI@EBLEHE LI,

@10k / 15k rpm SAS HDD [F@ VAT + —I U X, EfEEHENERIN S —BINER FL—DARICKRBE TS, Ff. 7.2krpm SAS HDD. SATAHDD.
VE/RISSD [FRIAHEEOLLE VT —20O—BRER. T4 X7 RNy I 7y TRELTEHSIATVET, PXATLORE. FRREICELT,
B RS A TDBREEBEE NI LEHEOHLET ., SATA/SAS, HDD/SSD D K54 T#EET 5 LT, SATA &£ SAS D I/F DH#. HDD &
SSD M. SSD DIEFEFMICDLNTIL, TieWebHA b [SATAN—KESA TJESASN—FRSATDEVEREDRA > ] 2BEBLT
{f2&Ly,  http://h50146.www5.hpe.com/products/servers/proliant/storage/sata_sas.html

OAXBTED RAID RY 12— LZEEHET 51548, RADEEHEBZEOUEL FICRBMZELETS, TORETRENKRDOIET O T, $I2 SATAHDD FI A
I3 HDD 2 ADEZE(ZH 3359 % RAID 6 (ADG)TH ZFIAZ®RHELES,

@®SATAHDD $ & U 7.2krpm SAS HDD ORERIEE. R TLDEERHEICAMDLET L EMELY FES, Fi-. SSD OFEFRILAMIE. 3 £/
FIERIEFERAZICSELZEEOVTANRNAELRYETS,

OSSDIZEITS RS TREICHERRIERAE. MAEMEL EDFERIE. Tt Web ¥4 b [SSD LK #SBIIZELY,
http://h50146.www5.hpe.com/products/servers/proliant/system_pdf/ssd_spec.xlsx
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AFvay ayvera—5—
Smart LS4 P> J—X o> A—5— /Smart HBA ##%

IAL‘ Ry C TS TRIE LFF(3.5")SATA ###t N—FT AR K347
@ SC LFF SAS/SATA K54 JH—2 REDEESHE

* BETILICIZEEREH
Sl 77 ey [P0 *ky TS HTRIERT— FFv T
SRR FE=E= LFF(3.5 A > F)SAS / SATA O HDD / SSD % LFF(3.5")SATA 8 V1w KRF— k K547
H240 Smart KR b 8 AR AThE | il -
NR TETZ—EE * BEBHOI Y FO—5— (SRS REDXRZEZSH

LFF(3.5"SAS #&ft N—KT1RI K347
RREDKRESHR

LFF(35MSAS #ft Vv FRT— K347
RLIBEODERESHE

HDD 735 > 9 /13%IL

LFF(3.5)HDD A AT 524 /18R )L
666986-B21 1,000 [ (Bikfi)

*REZRED RS54 T —DISlE 6 EEHFS

* PS4 ITNLDEERAY FEECEOHDF T3y
(T4 RY LREEBHT « RO MNP VERT,
FS547 RAIZEENHDHEICIE. BT IS5V
NP TEEZRAY FEENTLESLY, )

@ProLiant Gen9 #—/3—TI&. Smart Storage Administrator [Z&F£ M % SmartSSD Wear Gauge 1—T « ) T « [CTEHMIZ SSD ORIFER=E%
CRERLEEL,

@®SAS HDD, SATAHDD. SAS SSD. SATA SSD DRTEIXAHETT
f=12L. RL7 LA YIL—TFHNTI& SAS HDD, SATAHDD, SAS SSD. SATASSD ME#EITEFEH A,

O~NYDL N—=FT AR FSA4TIE, RSATREBICAYDLHAREFREL., EBEHEEH. BRH, #HBEHEEZRRLLFS17TY,

®512e WIE K54 Tk, BELEBEHEORLDO:=0. MBI +—T v bMN512Byte V92 —D ESA4 T 4KBEIZ—D K54 TIZBITLTLL
ERICEVWT, MHEIAKBEIF—THY LGNS, 4KB TOvY ZHOEADIEN, T3a2Lb—23vIckd512Byte TAvY FHOEREMEEIZL.,
THE#REEEHT S K54 T TT, (Advanced Format Disk)

O512e WG F 54 TE2YHR— 5 0OSEUTITAYET,

« #7R— k OS : Windows Server 2012, 2012 R2, 2016 (Hyper-V #&4). Windows Server 2008 R2 SP1 (Hyper-V #&<).
Red Hat Enterprise Linux 6.5 LAf%. Red Hat Enterprise Linux 7 LAf%. SUSE Linux Enterprise Server 11 SP3 LI,
SUSE Linux Enterprise Server 12 L%, Canonical Ubuntu 14.04 LIf&. VMware vSphere 6.5 LU

®512e i K54 TDORBELEMEREEKIB 4 T4 J 7Y £R)%EHBSIZIE. Windows Server 2008 R2 SP1 & VMware vSphere 6.5 Z &L iz 58 OS.
Smart 7 LA P440/ P840 1> k B—3—, Smart Storage Administrator Z < 12 &Ly,

®512e XA K54 Tk, 4KB R A T4 T 7O ERTIT— T BICIE. UEFI E— FHBETT,

SHRAIZDS EHDFFATIE. HPEMBDHIMEALD, T7 LTI TORIALCTAIADBEALENBN SDRELZHLET E-HDDEFESL
ft& 27 7 — L2 = 7 Digitally Signed Firmware (DS) #3%%Z L. ¥ 7 #EEARILEINI-F514T T,

@ Secure Encryption AL T KRS 4 TSI S, Smart 7 LA P440/P840 O bO—5—F=IF H240 Smart kR b NR ZFHETH—& .
Secure Encryption 54 > XRHNHETT, Secure Encryption 54 £ ADERFEICDONTIE. BIEBSHLEHLE LY,

@10k / 15k rpm SAS HDD [F@LVAT +# —T U X, ERFEEHEAEREN S —MWIERX FL—DRHRICRBETYT ., Ff. 7.2krpm SAS HDD. SATAHDD.
VE/RISSD [EFIAEEDLLENT—2O—BRER. T4 RV Ny Y7y TRELTEHSNTVET, PXATLOAR. BHAREICKELCT,
B RSA TDREEBEN KT EEHEOHLET, SATA/SAS, HDD/SSD D K54 J%#EET 5L T, SATA & SAS D I/F D¥#. HDD &
SSD M. SSD DB EHMIZDOVTIEX., FEEWeb ¥4 b [SATAN—FKSA TESASN—FRESATDEWVEEEDRA Vb 28BLT
{231y, http://h50146.www5.hpe.com/products/servers/proliant/storage/sata_sas.html

S KRBFEDRAD R 2 —LZHERT 55HE. RAD BEEEIBEZDOYELFICEREZELET., ZORTEENKRDOAET DT, < SATAHDD IR
I% HDD 2 ROEEIZH ¥ F % RAID 6 (ADG)TH CHAZMHRELET,

@SATAHDD & & U 7.2krpm SAS HDD DIZ#ERFE L. S AT LDOZERIIHMICHIH LT L ERMELY FF, Fiz. SSD OZERIHMIEL. 3 F/M
FLIFRIEFERAZICELLZEEOVWTANBRVNALLRYETS,

OSSD IZH112 RS54 TEEICRELGRIMEAE., MHREELEDORERIE. TE Web ¥4 + ISSD HikLEK ] 2SBFZELN,
http://h50146.www5.hpe.com/products/servers/proliant/system_pdf/ssd_spec.xlsx
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LFF ®TILH SATA K547

HPE ProLiant DL80 Gen9

WEVE nEA | mugims | #E
354 UF(LFF) fky b F 545 6Gb SATAN—=FF A4 RY K54 T
861691-B21 | 1TB 7.2krpm SC 3.5 # 6G SATADS /\— KT 4 R K54 T 40,000 M

872489-B21

2TB 7.2krpm SC 3.5 # 6G SATADS N\— KT 4RI K54 J

872491-B21 | 4TB 7.2krpm SC 3.5 & 6G SATADS N— KT 4 2% K54 J 106,000 A

354 VF(LFF) &y b 754 6Gb SATA512e % N—FF4RY KS4 7

76,000 M

861750-B21 |6TB 7.2krpm SC 3.5 & 6G SATA512e DS N\— KT 4RI K54 J 153,000 [
819203-B21 |8TB 7.2krpm SC 3.5 & 6G SATA512e DS /\— KT 4 29 K54 7 197,000 [
861594-B21 |8TB 7.2krpm SC 3.5 # 6G SATA512e N D LDSN—FFT 4RI K547 217,000 [
857648-B21 | 10TB 7.2krpm SC 3.5 & 6G SATA512e NI L DS N— KT R K54 T 250,000
881785-B21 | 12TB 7.2krpm SC 3.5 & 6G SATA512e N9 LA DS N— KT R K54 T 294,000 [
354 YF(LFF) Ry b F 5% 6Gb SATA ME / WI SSD

3.5 4 YF(LFF) iRy b F 3% 6Gb SATA LE / MU SSD

877784-B21 |960GB MU SC 3.5 & 6G SATADS Yy w KRF—kr K54 T 264,000 [
877790-B21 |1.92TB MU SC 3.5 & 6G SATADS V) v FRF—h+ K354 7J 518,000 M
3.5 4 YF(LFF) 1Ry b F 5% 6Gb SATA VE / RI SSD

877748-B21 |480GB RISC 3.5 % 6G SATADS V) v KAF—h K547 102,000 F
877754-B21 | 960GB RISC 3.5 & 6G SATADS V) v KAF—h K547 197,000 F
877760-B21 [1.92TBRISC 3.5 # 6G SATADS Vv FXF—hr K54 J 377,000 M

*J L—BIEEERE

OSSD IZH1125 F54 TERICHRELRRIMERAE., MHREEL EDERIE. TiE Web ¥« kb ISSD HHktLER] 22BN,
http://h50146.www5.hpe.com/products/servers/proliant/system_pdf/ssd_spec.xlsx
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LFFETILVR SAS FS54 7

HeVE | HEL | mikimEE %

354 F(LFF) Ry b FS545 12Gb SASIN—FF4RI K547

737261-B21 |300GB 15krpm SC 3.5 & 12G SAS N\— KT 4 XY K54 T 66,000 M

765424-B21

600GB 15krpm SC 3.5 & 12G SAS N— KT 4 X4 K54 J 125,000

846524-B21

1TB 7.2krpm SC 3.5 & 12G SASDS N\— KT 4RI K54 J 57,000 [

872485-B21 | 2TB 7.2krpm SC 3.5 B 12G SASDS N— KT A R9 K54 J 100,000 M | 4 jmse, — v (25F 1 4

\ *SATAHDD R#®/ > - Svay
DUTANNVGERAREHRE

872487-B21 |4TB 7.2krpm SC 3.5 & 12G SASDS N—FTF 4RI K54 T 164,000 M

846514-B21 |6TB 7.2krpm SC 3.5 8 12G SASDS /N\— KT 4 X9 K54 J 201,000 M

354 UF(LFF) vy hFS54 12Gb SAS 512e iz IN— KT+ R9 K547

861754-B21 | 6TB 7.2krpm SC 3.5 & 12G SAS 5126 DS N—F T4 XY K547 216,000 M | 4 ymsee, s wimsp 1 4

819201-B21 | 8TB 7.2krpm SC 3.5 & 12G SAS 512e DS /\— KT 4 X4 K5 T 244,000 [ | * SATAHDD F#M/ > - S v
861590-B21 | 8TB 7.2krpm SC 3.5 &! 12G SAS 512¢ NS LA DS n— KT R% F54J | 350000 | 7Y TA4ANGERARGERER
857644-B21 | 10TB 7.2krpm SC 3.5 & 12G SAS 512e N DS N— KT A% K54 J | 353,000 M

EZ

354 UF(LFF) "y FF 54 12Gb SAS MU SSD

* J L—BIFIEERE

OSSD [2HI1T5 F54 TREICHELRIMERAE. MEEEL EDFERE. TE Web 4 b ISSD HH#ktbiiE] 28BS,
http://h50146.www5.hpe.com/products/servers/proliant/system_pdf/ssd_spec.xlsx

20


http://h50146.www5.hpe.com/products/servers/proliant/system_pdf/ssd_spec.xlsx

HPE ProLiant DL80 Gen9

| [NIC

—
Network

Ethernet 1Gb 2 R— k 361i v b T—4 77X T5—

Ethernet 1Gb 2 R— + 332T Ry kT —4 75 T4 —
615732-B21 20,000 M (%itkifis)

Ethernet 1Gb 2 IR— k 361T kv kT—4 ZH T4 —
652497-B21 23,000 [ (Biikifiik)

Ethernet 1Gb 4 IR— k 331T Ry kT—4 7H T4 —
647594-B21 38,000 M (Biikifik)

Ethernet 1Gb 4 IR— k 366T kv kT—% 75 T4 —
811546-B21 77,000 3 (Hiikifite)

20y bk 6~7OFAICEK, 2 TOoEy—ERBIBETT,
ONIC DF—I U THHIZDONTIE, LLTDO Web H4 FESEICLTLESLY,
http://h50146.www5.hpe.com/products/servers/proliant/support/old/support_02/support02_03_02.html
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PCl Express ARy FARY F7—9 FH T2 —HiZ)

10GbE v T—9 FHTH—
RJ-45 A—H%y k
AR E— (10GBase-T, 1000Base-T X 2)

Ethernet 10Gb 2 /R— k 530T v kD —% 7H T2 —

656596-B21 75,000 [ (BiikffiHE)

* PCI Express Gen2 x8 E— K.
A—TAT7AITILNA b x8 ARY A—RE. N—TLUIR FHTH—
* QLogic #0 > b 0—35—(BCM57810S)#& &
* TOE, SR-IOV. VXLAN. NVGRE =i
* 10Gb 853%[2(E. Cat6 A ED YA R RF7 & —TILAHE(Cat 6A Ll E % H#EE)
Cat6 VA R CR7Z—DILTHERT DI5EDRAMERIE 30 A — kL
Catb6A YA R bRT7 7 —TJ L TR T 2158 DR KIERE 100 A — kL

RJ-45 4—HFxy b
= (10GBase-T, 1000Base-T X 2)

Ethernet 10Gb 2 /R— k 561T v kT —4 77X TH—

716591-B21 106,000 [ (%iikffisE)

* PC| Express Gen2 x8 E— K.
A—TAT7AITILNA b x8 ARV A—RE. N—TLUIR FHETH—
* 4 U7 )LEO Y b O—5—(Intel X540)#5H;
* SR-IOV (235
* 10Gb 853%[2(E. Cat6 A ED YA R RF7 S —TILABE(Cat 6A LI E % H#ELE)
Cat6 VA R MR7Z—DILTHERT 2158 DR KERHL 30 A — kL
CatbA YA R CRT7Hr—TJILTHRT 5158 DRAIMERE 100 A — kL

10GbE SFP+y b —4 7HE T4 —
SFP+ 1—9Ry b
ARy B— (LOGbE SFP+ x 2)

Ethernet 10Gb 2 /R— k 530SFP+ #w kT —4 X T5—

652503-B21 70,000 F9 (%iikiiig)

* PCl Express Gen2 x8 E— K.
A—TBAIT7AIUUTILNA b x8 ARV A—Nt, WN—TLUIR FETH—
* QLogic #3 ~ kA —5—(BCM57810S)#& &
* T 217 )L "R— F(10GbE SFP+ $fl#g4 — JILEERE. F£f=l&4 —H+ v k 10GBase-SR/LR)
*TOE., SR-IOV. VXLAN. NVGRE [Zx}i&
SFP+ A—HFRv bk
ARy Ha— (10GbE SFP+ X 2)

Ethernet 10Gb 2 /R— k 560SFP+ ®*y kD —% 75 T4 —

665249-B21 70,000 F9 (%iikitiig)

* PCl Express Gen2 x8 €— K.
A=A 7AITIINA L x8 AR A—RE, N—TLUIR FETH—
* A VT ILET Y b O—35—(Intel82599) & #;
* T 27 )L R— F(10GbE SFP+ ##g4 — JILIERE. E£1-IE4 —H+ v k 10GBase-SR/LR)
* SR-IOV [Z%fhi&
SFP+ =52y b
ARy Ha— (10GbE SFP+ X 2)

Ethernet 10Gb 2 /R— k 546SFP+ Xy kD —% 75 T4 —

779793-B21 107,000 F (Biikifiig)

* PCI| Express Gen3 x8 E— K.
A—FAT7AIILITINA b x8AFRIZ—RIE, N—TLUIR FHET2—
* Mellanox &3 > k O— 5 —(Connect X-3 Pro)#&&;
* 7217 )L iR— F(10GbE SFP+ $i#Rr — J/LiE#E. F7=(& 10GBase-SR)
* SR-IOV. VXLAN. NVGRE. ROCE [}
SFP+ =42y b
axy 48— (10GbE SFP+ X 2)

Ethernet 10Gb 2 iR— k 562SFP+ ®vy kT —4 7H F4H—

727055-B21 100,000 F (f ki)

* PC| Express Gen3 x8 E— K,
O—JO77AILTZILNA kx8 AFRY A—RE. N—TLUIR FHETH—
* 4 U7 )LED Y b O—5—(Intel X710)##;
* T 217 )L 7R— ~(10GbE SFP+ f#g~r — JIL#E#E. F1=1% 10GBase-SRILR)
* SR-IOV [T 5%t its

HPE Aruba 3 &
EA=E

DAC #—J )L &
FSoo—nR—

ezOy b 6~7 DFIAICE, 2 TOtyY—HMENABETT,

@®10GbE SFP+ A7 —IIE LUV S o—nN—lF, DACHT—TILE bV I—N—DEEEZSBL TSI,

ONICDF—S UIHERICDONTIE, LTOWeb ¥4 FESEICLTEEL,
http://h50146.www5.hpe.com/products/servers/proliant/support/old/support_02/support02 03 02.html
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eROy bk 6~7DFAIZIK, 2 TOEYH—HBENADETT,

ODAC 7 —IUBELUV LT I—nN—IF, DACT—TILE FSUI—N—DEBEEESRBLTIEEL,

ONIC DF—I VBRI DONTIE, LITDO Web H4 FESEICLTL SN,
http://h50146.www5.hpe.com/products/servers/proliant/support/old/support_02/support02 _03_02.html
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—— PCle XA k54 H#—(PCle x8, FlexibleLOM 7 & 74 —f)

*EHUHY SAH¥— R—FELT1DBMATEE
* FlexibleLOM 7 & 7 4 — & {REF (s A

1GbE Yy bD—H FHE TR —

* ML PCI SAH— AT avDBEBESBLTLESL,

Ethernet 1Gb 4 /R— ~
— 331FLR #*y kT —9 FHTH—
629135-B22 42,000 M (Biikifit)

FlexibleLOM 28y FRARY kD —49 75 TR —

* PC| Express Gen2 x4. FlexibleLOM 74 4 —
* Broadcom &3> k A—35 —(BCM5719)#& &

Ethernet 1Gb 4 7R— +
— 366FLR #y bD—H FHETH—
665240-B21 34,000 M (Biikifit)

* PC| Express Gen2 x4. FlexibleLOM 74 74 —
* 4 7 )LED Y b O—35—(Intel Ethernet 1350)#& &

10GbE 2y b —H FETH—

FlexFabric 10Gb 2 "— k
— 533FLR-T #y bT—9 7 T4 —
700759-B21 81,000 M (Biikifits)

RJ-45 4 —H% % ~(1000Base-T,
ARy B— 100Base-TX, 10Base-T x 4)
RJ-45 4 —H% % ~(1000Base-T,
ARy R— 100Base-TX, 10Base-T X 4)
RJ-45 A —HRy b

ARy 2— (10GBase-T, 1000Base-T x 2)

* PC| Express Gen2 x8, FlexibleLOM 7% 74 —
* QLogic &3 > kA —5—(BCM57810S)#& &k
* TOE, SR-IOV, VXLAN. NVGRE IZxfI&

Ethernet 10Gb 2 /R— b+
— 561FLR-T *y hT—4 7HETH—
700699-B21 100,000 F (R:ikffits)

* 10Gb #5534 (2IE. Cat6 U ED VA R hR7H—TILHLE(Cat 6A LI E % H#2E)
Cat6 YA R R77—J L THEHET 55EDRAERHE 30 A — kL
Cat6A YA R MRF7H—TJ I THRT HHEDRKIERE 100 A — ~L

RJ-45
ARy R—

1—9Ry b
(10GBase-T, 1000Base-T X 2)

* PCI Express Gen2 x8. FlexibleLOM 7% 74 —
* A T ILED Y b O—35—(Intel X540)1#;
* SR-IOV [Tt

* 10Gb #5534 (2IE. Cat6 UED VA R hR7H—TILHKHE(Cat 6A LI L Z H#1E)
Cat6 YA R cR77—J L THEHET 558 DRAERHE 30 A — kL
Cat6A YA R CRF7 7 —TJ L THIFET 2BEDRKIERE(E 100 A — ~L

HPE Aruba 2 &
h4aBaYy

@®FlexibleLOM 7 & 72 —& (&, PClIExpress i THY LML, BRAR—XEFFHR L=, ProLiant ERADILRTHF T2 —T3, (BRK 1K)
ONICDF—I VIHEBICOVTIE, UTFDOWeb ¥4 FESEICLTLLEELY,
http://h50146.www5.hpe.com/products/servers/proliant/support/old/support 02/support02 03 _02.html
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FlexibleLOM 28y FARY FD—H 7PHE T2 —(FHZ)

— PCle R k54 #—(PCle x8, FlexibleLOM 7 & 742 —H)

*xEHUHY SAH— R—F&LT1DEMAEE
* FlexibleLOM 7 & 772 —&4REF (Z 478
* ML PCI SAY— AT a>DEBESBLTLESL,

10GbE SFP+%y b —4H 7H TR —

SFP+ M S
Ethernet 10Gb 2 7R— ARY 2= (LOGbE SFP+ x 2) DAC —J )L &
— 560FLR-SFP+ $v hD—4 74 T4 — FSoo—n—
665243-B21 67,000 [ (Biikflis)

* PCI Express Gen2 x8. FlexibleLOM 74 74—

* 4 VT )LED Y b O—35 —(Intel 82599) &

* 727 )L R— F(10GbE SFP+ $f#Rr — J)L#E#E. F7=(& 10GBase-SRILR)
* SR-IOV 23}k

SFP+ A—H3y b
Ethernet 10Gb 2 /R— k ARy H— (10GbE SFP+ % 2)

— 546FLR-SFP+ #y bJ—4 7HTH—
779799-B21 92,000 M (Biikifiik)

* PCI Express Gen3 x8. FlexibleLOM 74 74 —

* Mellanox &3 > k B — 35 —(Connect X-3 Pro){&#

* 717 )L ;R— F(10GbE SFP+ #R#&4 — JIL#EHE. F1=I& 10GBase-SR)
* SR-IOV. VXLAN. NVGRE. ROCE [Zx3&

SFP+ 1—9%v b
Ethernet 10Gb 2 — ART 44— (10GbE SFP+x2)
— 562FLR-SFP+ v kTJ—4 7HTH—
727054-B21 97,000 [ (#iikifisg)

* PCI Express Gen3 x8. FlexibleLOM 74 74 —

* 4 VT )LEO Y bO—5—(Intel X710)##

* 7217 )L ;R— F(10GbE SFP+ #R#&4 — JIL#E#E. F/-I% 10GBase-SRILR)
* SR-I0V (235

10GbE aAv/S—Y K Ry bI7—49 7H T2 — (CNA)
SFP+ £ —HFy k
FlexFabric 10Gb 2 K— k %93~ (10GHESFP+x2)
—— 534FLR-SFP+ a2 N—U K Ry h7—4 75 F45—
700751-B21 75,000 M (Biikifitg)

* PC| Express Gen2 x8. FlexibleLOM 74 74 —

* QLogic #1 > k0 —5—(BCM57810S){5#;

* T 217 )L ;R— F(10GbE SFP+ #R#&4 — JIL#EHE. F1=I& 10GBase-SR)

*TOE. iSCSI 7% 5 L—4. iSCSI Boot., FCoE. SR-IOV. VXLAN. NVGRE [Zx}/i

* 534FLR [&. CEE (Converged Enhanced Ethernet)[Z& Y . NIC #EeDIFA. FCoE #EeMFIFAREETT .

RJ-45 1—HFy b
ARy E— (10GBase-T, 1000Base-T X 4)

HPE Aruba & &
pEA=

FlexFabric 10Gb 4 7R— k
— 536FLR-T VA= K Ry bD—4 7FH T2 —
764302-B21 115,000 M (Biikifisk)

* PCI| Express Gen3 x8. FlexibleLOM 7% 74 —
* QLogic #1 > b 0—5—(BCM57840S){5#;
*TOE. iSCSI 7%+ 5 L—4%. iSCSI Boot. FCoE. SR-IOV. VXLAN. NVGRE [T}
* 536FLR [X. CEE (Converged Enhanced Ethernet)iIZ& Y. NIC #EeD(EA . FCoE #EEMNFIARIEETY .
* 10Gb X (ZlE. Cat6 LLED VA R bRT7 7 —TILHWLE (Cat 6A KL E % HEE)
Cat6 YA R MR7Hy—TILTHET HIBEDRAIERIT 30 A —FL
Cat6A VA R FRT77r—J)LTHEHRY 2HEDRAIMERE 100 X — ~L

@®FlexibleLOM 7 & 74 —& (&, PClExpress i THY LEHN L, BAR—RXEERH L1z, ProLiant ERDIERT ¥ T4 —TF, (®RK 1K)

@FCoE (Fibre Channel over Ethernet) [&, Rt —4 % v F## CEE (Converged Enhanced Ethernet) E CREIETE 28, =H R FL—T@1E
70 FaLDRMKETT ., CNA (Converged Network Adapter) [&, Ethernet E 77 A X—F v RJL KA b NR PETE—D 2 %% 1 R CIRMEATRES
H—FT. PENLEH— FREBOEBOCT—TILO%EH, EENEEAEEICLET, FCoEDFA Fa)LOEMIZIE. CNA % CNS (Converged
Network Switch) [Z##T 2BENHY ET ., CNS T Ethernet £ 774 N—F ¥ RILFNEFNDHR— FZHKESNES,

OCNA TIEYR—bENDB 0S RUR FL—UIZZERHBY ET, TEE LS, ML, TSPOCK (Single Point of Connectivity Knowledge)
(http://www.hpe.com/storage/spock) ¥4 +(#FEIDHZEEFHANBE)ESBLL S,

@10GbE SFP+ AR —TILE LU S Y—IN—[E, DACH—TIILE RS UV—N—DEBZSBLTLESLY,

ONICDF—I VIHERIZDOVTIE, UTDOWeb ¥4 FESEFICLTLEEL,
http://h50146.wwwS5.hpe.com/products/servers/proliant/support/old/support_02/support02_03_02.html
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DACH—TJILE RSV —iN—

10GbE SFP+ v kD —% 74 T4 —H DACH—TILERBET—TN)E RS2 —N—

10Gb DAC 7 —7J )L

o (@HHI= SFP+ k5 S —i—f)
10GbE SFP+ ARy R— / 10GbE SFP+ DAC 5—J )L \ SFP+a Ry 84— HPE Aruba 25
EN A - P heas
7HT5— \_ TRNGRESHE -/

T7AN—E&RKT S
BRICBHER SV o—N—

10GbE SFP+ [SHST 5 k5o o—ni—  |LCARTE— SrAN—F %R
TRAGEESE =N

* D7 A 1\— T—TILDRIERBHE *TILFE—F TZ74N—FvRIL

* 10GBase-SR k5 > ¥—/\—I[&. 850nm ¥ /LFE— K OM2 T—JIVIETREREZSE
J7A4/1"— —TJJLTHRAKX 82m, 850nm Y )LFE— K OM3
T 74 1N\— —TILTRAX 300m DEHIZHG

* 10GBase-LRM k5 > —/3—I[&, 1310nm Y /LFE— K OM2

ILFE—FR 74 N—F xR 4—TJL (LC-LC)

FFIEOM3 77 4 18— 7—TILTRK 220m OEMEIHIE Om3 7 —IN
* 10GBase-LR +5 > —/N—[&, 1310nm YV ILE— K T—JILE B B imE
T7A/18— —T )L THRK 10km DR IZH I 5m AJ836A 15,000 M
15m AJS37A 19,000 [
30m AJ838A 30,000 /g
50m AJ839A 50,000 3

(&)
3

———eln. _
OM3 YILFE—F
10GbE SFP+ R4 —J L 10Gb SRSFP+ E¥a—JL  FCH—TI(FTH 7 ITIL—)

TRAEEZEESMEL. FlexibleLOM & U PCI Express @ 10GbE SFP+ NIC THHR— F9° 3
REDDAC7—TNERIF, Y R—FrFEH RS0 —N—ERBIRL TSN,

DACH7—IE FSUV—NR—D&RY NT—9 THE TR —HHER

560FLR- [ 546FLR- | 534FLR- | 562FLR-
1] O 1) =
ETR BE B SEP+ SEP+ SEP+ SFp+ | B30SFP+| 560SFP+| 546SFP+| 562SFP+
DAC r—TJ L (SR#gr—T )
10GbE SFP+ #fl#8—7JL 0.5m | 487649-B21 15,000 M (@) o o (@) (@) O O O
10GbE SFP+ #g7— 7L 1m 487652-B21 17,000 A (@) (@) (@) (@) (@) (@) (@) (@)
10GbE SFP+ #fl#g~— 7L 3m 487655-B21 23,000 M (@) (@) (@) (@) (@) (@) (e} ©)
10GbE SFP+ #fl##4~— 7L 5m 537963-B21 27,000 M (@) (@) (@) (@) (@) (@) (e} ©)
X242 SFP+ SFP+ 1m
Direct Attach Cable J9281B 21,600 [ (@) 0] (@) (@) (@) (@) (e} (e}
X242 SFP+ SFP+ 3m
Direct Attach Cable J9283B 30,800 [ (@) (@) (@) (@) (@) (@) (e} (e}
X240 10G SFP+ SFP+ 0.65m 3ID095C 22,600 FI o o o o o o o o
DAC Cable
X240 10G SFP+ SFP+ 1.2m
DAC Cable JD096C 25,300 M (@) (@) (@) (@) (@) (@) (e} @)
X240 10G SFP+ SFP+ 3m
DAC Cable JD097C 36,000 M (@) (@) (@) (@) (@) (@) (e} @)
X240 10G SFP+ SFP+ 5m
DAC Cable JG081C 39,900 M (@) (@) (@) (@) (@) (e} (e}
k5 > ¥ —s3—(SFP+)
10GbE SR SFP+EY a1 —JL 455883-B21 90,000 (@) O (@) (@) (@) (@) o O
10GbE LR SFP+E¥ a1 —)L 455886-B21 150,000 M (@] - @] O O O - (@]

* FEEDACH—TIL. S Y—N—DORIEIZDNTIENIC BIDHR— FRIRIZHEY FS,
DAC #—JILIZDVTIE, EHSNDIRA v FRIERERDS 2. WANYR—FFHLDFBRIESL,
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DAC r—7 L
TRAMERESR

EXE]

620QSFP28

25GbE SFP28 DAC 57— 71

100Gb QSFP28 to 4xSFP28 DAC 47— 7L 3m

845416-B21 |

100000 | O

100GbE QSFP28 DAC 7—JJL

100Gb QSFP28 to QSFP28 DAC 7 — 7L 1m

845404-B21

54,000 A

100Gb QSFP28 to QSFP28 DAC 7 — JJL 3m

845406-B21

71,000 A

100Gb QSFP28 to QSFP28 DAC 77— 7L 5m

845408-B21
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y

[FC

—
FibreChannel

81Q PCl-e FC7RR b /NX 7H T4
AK344A 128,000 M (Btikiis)

82Q PCl-e FC7RR b /NX 7H T4
AJ764A 198,000 I (Btikfis)

8lEPCl-e FC/RRA b NR 7H TH—
AJ762B 128,000 [ (B:ikifits)

82EPCl-e FC7RA b NR 7H TH—
AJ763B 198,000 [ (%iikffii)

20k 6~7OFAICEK, 2 TOEy—ERBBETT,

QSR ML—DADEREILFAR(TRAR)ERT 2EE(E. BREOKRR b NR FHTE—THERLTIESIL,

O % 0S IS E#MAHR— MMERIZ DLV TIE. TSPOCK (Single Point of Connectivity Knowledge) ]  (http://www.hpe.com/storage/spock)+ 4 +
WEOHEFHIDLE)ESEIZEN,

OIT7AN—F )L APL—U I RTFLOERIE. A FL—CHESATLABRRESBLTIESL,
SAN D T—FTRA FL—CDBRIE. T—FTA—bO—4—/54 TS5 VK. A FL—CHERIRATLERRESBLTLESL,

O ITTAN—F Y RIERT—TSATSUNYR— B 99 7vT VI b TIETRE Web #4 ~d Compatibility Matrix 288 < 12& 1Y,
http://www.hpe.com/storage/buramatrix
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T7A4N—F xR KA+ NR PH TR —(16Gb/s i)
MSA 1040 / 2040 / 1050 / 2050 (FC), StoreServ 8000 < 1) —X &t A

- A RL—UHEA
SN1000Q 16Gb Single Port 7 7 4 /A\—F ¥ )L LCaxy4a— 225 LERE
—] RA M NR 7HETA— MSA 1040, MSA 2040,
QW971A 220,000 M (Fiikftg) MSA 1050, MSA 2050,
* PCI Express Gen2 x8 F£1=I& Gen3 x4 E— K. Storesery 8000
O—O7 7T Fx8 AR Z—RiE. N—TLVFR FETH—

*17R— k. 16Gb 5K K SFP+ X 1 {4/8(SN1000Q FC HBA SFP+K— )

SN1000Q 16Gb Dual Port 7 7 1 /A —F ¥ )L LC aRy 48—
— KRS RR FHET5—
QW972A 340,000 P (fuikifig)

* PCl Express Gen2 x8 F =& Gen3 x4 E— K.
A—TAT 74T ILNA b x8 ARY A—Xt, WN—TLUIR FETH—

*2 R— k. 16Gb $Zi¥ & SFP+ x 2 {1 /E(SN1000Q FC HBA SFP+:xk— k)

* TILFIRABREICIE. KRR E N2 FETE—DRTRIEDZH 2 MDOKRR F /3R
TETR—THRTHILEHELETS,

StoreFabric SN1100E 16Gb Single Port LC aRy 48—

— TF7ANR—=F v KRR+ RNR THETo—
C8R38A 220,000 [ (%:ikffitk)

* PCl Express Gen3 x8 E— K.

A—TAIT7AIUTILNA b x8 ARY A—Nt, WN—TLUIR FETH—
*17R— bk, 16Gb fKK SFP+ X 1 {F/E(SN1100E FC HBA SFP+HR— k)

StoreFabric SN1100E 16Gb Dual Port LC a4y 48—
— T7AN—F xR "R+ NR 7ETH2—
C8R39A 340,000 [ (%i#kffits)

* PCl Express Gen3 x8 €— K.
O—7O7 74U, k x8 AR Z—H. WN—TLUVITR FETH—

*2 7R— k. 16Gb f&@iE & SFP+ x 2 {1/E(SN1100E FC HBA SFP+7Rk— k f)

* TILFRZABEEFICIE, KRR b NR FETE—DORRIEDH 2DKRR kb /AR
FHETHA—TCHRTHILEHELFET,

X0y b 6~7DFAICEK. 2 Ty —EENBETT,

SR FL—DADEREILFNRRAMERAR)ERT H5HEE. AEDRRA b NR FHTZ—THEELTIEEL,

@ % OS xtix7s EFEMAYR— MEIRIC DL TIE, TSPOCK (Single Point of Connectivity Knowledge) ]  (http://www.hpe.com/storage/spock) ¥4 +
WIEDOHEBRNDLE)ZSBFZIL,

QITFAN—F xR APL—UORTLOERIE, A NL—DHEBORTLEBRRESBLTIIEZSL,
SAN D T— TR FL—CDBRIE. T—FTA—bA—4—/514 TS5 VK. A FL—CHERIATLEBHRERESBL TS,

O IFAN—F X RIERBT—TSATSUNYR— T2 99 F7vT YT by 7IETEE Web ¥4 LD Compatibility Matrix S B < 2 &0y,
http://www.hpe.com/storage/buramatrix
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AVN—=UF Ry bI—9 7HTH— (CNA)

AVN—U R Ry bI—Y FHTE— (CNA)

StoreFabric CN1100R Dual Port 10Gb CEE x2
— Converged Network Adapter
QW990A 190,000 M (Fiikfitg)

* PCl Express Gen2 x8 E— K.

A—TAT 74T INA b x8 ARY A—Rtis, WN—TLUIR FETH—
* QLogic #13 > b O —5—(BCM57810S)#& &
*10Gb CEE T2 7 IILHR— F(SFP+ kS v —N—FHBLEEA)

StoreFabric CN1200E Dual Port 10Gb CEE x2
—] Converged Network Adapter J
E7Y06A 190,000 P (ft k&) CN1200E Dual Port
* PCI Express Gen3 x8 E— K. Converged Network Adapter

O—787 74U, k x8 AR A—Rs. W—TLUITR FETH—
*Emulex 83> kO0—35—(XEL102)f&#
*10Gb CEE Ta 7 ILHR— R (SFP+ k5 o —N—[F B LEEA)

CEER—FA ISV —i8—& 4 —T )L (CNA & Converged Network Switch (CNS) M¥E#x(Z )

10Gb 7 —I L
(MiHIS SFP+ b5 0 o—nN—1ft)

/ X240 10G SFP+ SFP+ DAC Cable \ ?Jx '"_'7:*; S‘;Z'I‘EE‘
VAT
k TRERESR / 5900CP

2

CNA @ CEE R— b & T 7 A N—H8T 5
BEICBHER RSV —N—

10GbE SR SFP+ E¥a1—)L LCaxy 42—
455883-B21 90,000 M (Biikifitk)

* J7 A4 /N\— F—T)LIEOM3 ¥— T ILHAKE

Qi

X240 10G SFP+ SFP+ DAC Cable
CNA TfEF A RE%: 10GbE SFP+ f#g4s — L

et BE B A&
X240 10G SFP+ SFP+ 0.65m DAC Cable JD095C [ 22,600 M
X240 10G SFP+ SFP+ 1.2m DAC Cable JD096C | 25,300 M ,
X240 10G SFP+ SFP+ 3m DAC Cable JD097C [ 36,000 M o
X240 10G SFP+ SFP+ 5m DAC Cable JG081C | 39,900 M

10Gb SR SFP+ E¥a—JL

2Oy bk 6~7 OFAIZIE, 2 TAEYH—HESABETT,

@FCoE (Fibre Channel over Ethernet) 1%, Rt —4 % v F##& CEE (Converged Enhanced Ethernet) E CREIETE 28, =H X FL—T@1E
70 b3 LDIEKETY, CNA (Converged Network Adapter) (&, Ethernet & 77 A /N—F ¥ RJL KA b NR PHETA2—D 2% % 1 R TIRALTFTEER
H—FT. YENLEI— FREBOEIBCT—TILO%EH., EENEETAEEICLET, FCoEDFO Fa)LOEMIZIE. CNA % CNS (Converged
Network Switch) [Z##T 2HENHY ET ., CNS T Ethernet £ 774 N—F ¥ RILFNFNDHR— FZHKEESNES,

OCNATIEFHR—bENB 0S RUR FL—UICERAHY FT, TEEIZEL, ##lE. TSPOCK (Single Point of Connectivity Knowledge) |
(http://www.hpe.com/storage/spock) ¥4 ~(FEBIDABEHENBE)ESB 23,

@ /7—TJ)LIL 10Gb SR — T I, FzET7A4/18— #—T )L (SFP+ r S U —N—HRE) OEL L EFATEETT, Y—/N\—L XM v FRDER
BRIZEET—TILEBRLTLLEZY,
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StoreFabric CN1100R-T 10Gb CNA
N3U52A 170,000 A (%eikifiHs)

StoreFabric CN1200E-T 10Gb CNA
N3U51A 200,000 F (si#affis)

X0y k6~7 OFAICE, 2 FOty —HEENBETT,

@®FCoOE (Fibre Channel over Ethernet) &, R4 —4 =+ v ;R CEE (Converged Enhanced Ethernet) L TRIETE3#H=4 X FL—U@E
78 b3 LDOIEKETT, CNA (Converged Network Adapter) [&. Ethernet &£ 77 4 N—F ¥ )L KRR kb NR THTH2—0 2 %% 1 RCRETEEY
h—FT. YEMLEH— FREOBIBOY—IILOEH, EENLETEEICLET . FCoED TR Fa)LOHEAIZIE. CNA % CNS (Converged
Network Switch) IZ##i3 2 BENHY £F . CNS T Ethernet £ 77 4 N—F v RILEFRFLDKR— FZHBEShET,

®CNA TlEHYR—FENB 0S RUR FL—VIZEENHY FET, TEECL S, 3#ME. TSPOCK (Single Point of Connectivity Knowledge) |
(http://www.hpe.com/storage/spock) -« k(BN A ZEIENBE)ESE 2SN,
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B THR—T AR 1

MEaERY I b7

HPE OneView Advanced

OneView Advanced / Insight Control :Z#R =

1Y —N—S54 2R3 & 24x7 YR— b )
E5Y34A 88,000 FI (%:ikffit)

*OneView T1EDY—N—%2EFBTESLSA VR

* iLO Advanced Pack # & U Insight Control 4—/A\— JROE Y 3
VDMV REED,

* OneView Advanced 1 4+—/3— S 4 > X & Insight Control
1Y—NnN— SAEVRADESL L EHERAT SHERTHE
Insight Control Z:#iR L 1=#5&. (& T OneView Advanced ~M
BITAEIEE

*3E/MD 24x7 TY=HI Y R— b HKVT v TT7— bER

*xZDFAEVR FY MIFATAT7REFLELEA,
MESYUO—FICTAFLTLESL,

* DL80 Gen9 (& OneView 1.2 L& THR— k

OneView Advanced / Insight Control :#{R =

—{ iLOAdvanced L 14—/ N\—35 41 t > R (3 £ 24x7 HR— k)

P8B24A 73,000 I (Biikffitg)

*OneView T1EDY—N—2EFBTEL51M VR

* Insight Control 4—/A— JAES 3 =25 D54 VR EET,

*iLO Advanced Pack 51 > R I[F&EHF A, iLO Advanced D
BEZEALAVY—N—AO@EEMNZ =542 R

* OneView Advanced 1 H—/3— S 4 > X & Insight Control
1Y—N— SAEVRDESL L EHERAT HhERTHE
Insight Control Z#{R L f=15&. #{ET OneView Advanced ~®
BITAEEE

*3EMD 24x7 TU=HIL Y R— b BLUVT7 v TT— MEM

*ZDFAEUR Ty MMIFATAT7RFEFLFERA,
EES D UA— RICTAFLTLESLY,

* DL80 Gen9 (& OneView 1.2 L& THR— k

OneViewAdvanced 7 v 79 L—FK S/

— (34 24 X7 HR— k)

FE6Q91A 64,000 M (%iikifitk)

*iLO Advanced Pack. Insight Control & =& Virtual Connect
Enterprise Manager (VCEM)® W\ hvili & Lz BEER Y —/3—
BIFDOT7 v 7T L—FASAEVR

*OneView T1EDY—N—2EFHBTELSM VR

* Insight Control ¥—/3— JOEYa=>5054 2 REEE,

*iLO Advanced Pack 54 Y R (FEAFE Ao

*3E/MD 24x7 TY=HI Y R— b B KVT v TT7— bESR

*xZDFAEVR ¥y MIFATAT7REFLELEA,

BEA Y O—RIZSTAFLTLESLY,
* DL80 Gen9 (& OneView 1.2 L& THR— k
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@®HPE OneView [&, MG —/N— X L= Ry FT—OD
AVISRMIVFY—2T 0TI, DERMIHEEET LV I+
DITTY. Y—N—RIITOEEEE, BEH. 75— N EDHEL
(B TIEMT B OneView Standard &, 7O 77 A ILERE, R bL—
CEE, BEHEBLGEAENLTEENAIEEL OneView Advanced
($€3&D OneView 5 1 £ > A& (& OneView Advanced) MY F£9,

@®HPE OneView [Z[ZRDEFEAHY £,

T1Y—)Lb, 1Ea—] 23 €T M. 1 DICHELSh-BE
TSy bTr—L4

CBRBREICEHTAIHARY O—ORR TSI T o ADER L.
BEERIC&LSTRE S a = ynE&ElE

A —HEOBEBEY L OEREEY I LI TEDF TR
HENARELRT —FTIFv—

®0neView AAH7R— k3% HW 2DV TIX, TEE OneView D
YR—k TRYIRESBILESL,
http://www.hpe.com/info/oneview/docs

O0neView DA VR #Fay Ty bIlE. YIbHzT7%
IRk L1=DVD AT 4 FIEEFENTLVEH A, OneView M DVD
A A—=TlE, FitWeb ¥4 IO SEETHA YV O— FAEETT,
https://myenterpriselicense.hpe.com/cwp-ui/free-software/

Ff=. OneView DY 7 b7 Fw MIIE, Insight Control
Y—N_— FAECI=VIDOYI LIz T REFLhFERA,
|ESILOO—FEFACESL,

@OneView & Insight Control 4—/\— FAEY 3= 51,
TNENRET T4 7o RELTRBEESAET, OneView 4.0 T,
VMware vSphere (ESXi) 5.5 LLE. Windows Server 2012 R2 /
2016 Hyper-V, RHEL 7.2 L ED KVM OWFhhDRE TS v +
TA—LPBETT,

F1=. Insight Control 4—/3\— FOEY 3=V 5 TlE,

RE7 IS4 T7oREFRIC. BRAShBYI bz 7EEHTS
ATAT $—N—HRBETT., #FHEEHICTDOLTIE, ProLiant
VILIITHRIVRATLEREESRBLTLEE,

@ Insight Control ZFADIHEA. Y7 b7 Fv bI&, Insight
Management DVD « * —<hY, T3 Web 44 kD EETEY Y
O—FAl§ETY ., (DVD2 M. 1L 28 & 18))
https://myenterpriselicense.hpe.com/cwp-ui/free-software/

F7-. Insight Management @Y 7 k27 Fv MIZIE, Insight
Control y—/N\—JOEC 3= FDY I LIz 7 FEERFRE A,
w|ESIO—-FEFACLESL,
OTA LU RERKITONTIE, FEHE SN S Entitlement Certificate
(ZA 2V RIEFIREE) TTA VR F—REHNBE
SHPEEEY I bz 7OFMITLL T Web A FESR LTS,
T IMBY I MYV TEEDA VA ML=V 30 —EX,
YR— MIFEROT Y = H)L $R— FESRLEEFEL <1, ProLiant
VIrVITHRIATLEBEELEDETSELTIEZSL,
http://www.hpe.com/jp/insight
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@HPE Insight Control [&. ProLiant & f=I& BladeSystem DB1R & EE%E
BRILTH-ODOHEERY I LV TTT,
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